



Piłkarska przyszłość Wojciecha Zielińskiego jest już znana

data aktualizacji: 2024.07.13



Już w następny weekend (20-21 lipca) sezon 2024/25 rozpocznie I liga piłkarska, w której jest także Arka Gdynia. W kadrze zespołu trenera Wojciecha Łobodzińskiego będzie m.in. ławianin Wojciech Zieliński, który wraca z wypożyczenia z Raduni Stężycy.

Grający w środku pomocy (na pozycji „6” lub „8”) **Wojciech Zieliński**, to jeden z najzdolniejszych wychowanków **GKS-u Wikielec**, który opuścił klub w ostatnich latach. W wieku **16 lat** (obecnie ma 19) przeszedł do **Arki Gdynia**.

Barw żółto-niebieskich bronił najpierw w drużynach **juniorów młodszych**, a następnie **juniorów** występujących w Centralnej Lidze Juniorów. Ostatnie pół roku, a dokładnie rundę wiosenną rozgrywek 2023/24 spędził na wypożyczeniu w II-ligowej **Raduni**. Jak większość kibiców piłki nożnej zapewne wie, z powodu problemów finansowych **klub ze Stężycy wycofał się** - już po zakończeniu sezonu - z dalszej gry na tym poziomie ligowym.

- **W Raduni od momentu debiutu grałem już w pierwszym składzie.** W 13 spotkaniach byłem obecny na boisku przez pełne 90 minut, pauzowałem tylko w jednym pojedynku, a powodem były kartki

- mówi nam Wojtek, z którym rozmawialiśmy tuż po powrocie Arki z letniego obozu przygotowawczego w **Danii**.

Zieliński wraca zatem z wypożyczenia bezpośrednio do klubu z Trójmiasta. Celem Arki, zresztą podobnie jak w poprzednim sezonie, jest **wywalczenie awansu do ekstraklasy**. Być może – już z ławianinem, jako ważnym ogniwem zespołu.

- Dotychczas rozegraliśmy dwa sparingi: **w jednym z nich pojawiłem się na boisku w drugiej połowie, w kolejnym natomiast grałem już w pierwszym składzie.** Mam zatem nadzieję, że będę zawodnikiem **pierwszego składu lub też będę bardzo blisko wskoczenia do meczowej jedenastki.** O wszystkim jednak zadecyduje **trener Łobodziński**

- ocenia Wojtek.

A ze wspomnianym już **Wojciechem Łobodzińskim** wiąże się jeszcze jeden **ławski wątek** – to właśnie zmieniając w drugiej połowie meczu tego zawodnika **Arkadiusz Kuciński** zadebiutował w barwach I-ligowej **Miedzi Legnica** (aktualny trener Arki grał w Miedzi przez 8 sezonów).

Wracając do Zielińskiego – w sobotę będzie miał kolejną okazję do zaprezentowania swoich umiejętności, póki co – jeszcze w test-meczu. Gdynianie grają bowiem sparing z **Olimpią Grudziądz**. A już tydzień później czeka ich daleka wyprawa na wyjazdowy pojedynek inaugurujący sezon – **Arka** zagra w gościach ze **Stalą Rzeszów**.

Wojtek, trzymamy za Ciebie kciuki!

zico

kontakt@infoilawa.pl

Wojciech Zieliński (fot. materiały Arki Gdynia)



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75197-pilkarska-przyszlosc-wojciecha-zielinskiego-jest-juz-znana>